
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.blachownia.bip.net.pl

Blachownia: Udzielenie kredytu długoterminowego z p rzeznaczeniem na

sfinansowanie bie żącego deficytu oraz na spłat ę wcześniej zaci ągni ętych

kredytów i po życzek.

Numer ogłoszenia: 127691 - 2013; data zamieszczenia : 28.06.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Blachowni , ul. Sienkiewicza 22, 42-290 Blachownia, tel. 034 3270409,

3270461.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.blachownia.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Udzielenie kredytu długoterminowego z

przeznaczeniem na sfinansowanie bieżącego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i

pożyczek..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest usługa o

wartości powyżej 200.000 euro polegająca na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 400 000,00 zł

z przeznaczeniem na: - spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek : 2 770 000,00 zł - sfinansowanie

planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego : 630 000,00 zł 1) Okres kredytowania: do 20

grudnia 2023 roku. 2) Kwota kredytu: 3 400 000,00 PLN. 3) Karencja w spłacie kredytu: do 19 października 2014

roku. 4) Spłata kredytu: 20 październik 2014 r. - 25 822,00 PLN 20 październik 2015 r. - 37 000,00 PLN 20

październik 2016 r. - 37 000,00 PLN 20 wrzesień 2017 r. - 80 000,00 PLN 20 październik 2017 r. - 100 000,00

PLN 20 listopad 2017 r. - 100 000,00 PLN 20 wrzesień 2018 r. - 48 000,00 PLN 20 październik 2018 r. - 80

000,00 PLN 20 listopad 2018 r. - 80 000,00 PLN 20 wrzesień 2019 r. - 28 000,00 PLN 20 kwiecień 2020 r. -

100.000,00 PLN 20 maja 2020 r. - 100 000,00 PLN 20 czerwiec 2020 r. - 90 000,00 PLN 20 lipiec 2020 r. - 90

000,00 PLN 20 sierpień 2020 r. - 90 000,00 PLN 20 wrzesień 2020 r. - 90 000,00 PLN 20 październik 2020 r. - 80

000,00 PLN 20 listopad 2020 r. - 80 000,00 PLN 20 grudzień 2020 r. - 78 266,00 PLN 20 styczeń 2021 r. - 75

000,00 PLN 20 luty 2021 r. - 75 000,00 PLN 20 marzec 2021 r. - 75 000,00 PLN 20 kwiecień 2021 r. - 75 000,00

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 7 2013-06-28 12:13



PLN 20 maj 2021 r. - 75 000,00 PLN 20 czerwiec 2021 r. - 75 000,00 PLN 20 lipiec 2021 r. - 75 000,00 PLN 20

sierpień 2021 r. - 75 000,00 PLN 20 wrzesień 2021 r. - 75 000,00 PLN 20 październik 2021 r. - 75 000,00 PLN 20

listopad 2021 r. - 93 267,00 PLN 20 grudzień 2021 r. - 75 000,00 PLN 20 styczeń 2022 r. - 50 000,00 PLN 20 luty

2022 r. - 50 000,00 PLN 20 marzec 2022 r. - 150 000,00 PLN 20 kwiecień 2022 r. - 138 267,00 PLN 20 luty 2023

r. - 60 000,00 PLN 20 marzec 2023 r. - 60 000,00 PLN 20 kwiecień 2023 r. - 60 000,00 PLN 20 maj 2023 r. - 60

000,00 PLN 20 czerwiec 2023 r. - 60 000,00 PLN 20 lipiec 2023 r. - 60 000,00 PLN 20 sierpień 2023 r. - 60

000,00 PLN 20 wrzesień 2023 r. - 60 000,00 PLN 20 październik 2023 r. - 60 000,00 PLN 20 listopad 2023 r. - 70

000,00 PLN 20 grudzień 2023 r. - 69 378,00 PLN 5) Oprocentowanie kredytu w oparciu o stawkę WIBOR dla

depozytów 1 miesięcznych powiększone o marżę bankową. a. Sposób obliczania oprocentowania kredytu: -

średnia arytmetyczna wszystkich notowań miesiąca poprzedzającego okres odsetkowy, - do obliczenia kosztu

ofertowego należy przyjąć średnią wszystkich notowań stawki WIBOR jednomiesięcznych za miesiąc lipiec 2013

roku, - do naliczania odsetek do wyliczenia ceny ofertowej i w umowie kredytowej należy przyjąć - kalendarz

rzeczywisty 365/366 dni. b. Zabezpieczenie kredytu: - weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową

wystawioną przez kredytobiorcę, - Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na weksli In blanco oraz na deklaracji

wekslowej, - Gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji, - Na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji

zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy 6) Zamawiający nie przewiduje naliczenia prowizji bankowej. 7)

W ofercie należy podać oprocentowanie kredytu plus marżę bankową w % oraz wyliczyć kwotę odsetek w PLN i

podać ją cyfrowo i słownie..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.13.00.00-0, 67.15.40.00-1.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Rozpoczęcie: 26.08.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest obowiązany wnieść wadium w

wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00 groszy). 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub

kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp tj.: a) w pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy

Zamawiającego: PKO BP S.A. II/O Częstochowa 50 1020 1664 0000 3202 0028 4638 b) w poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pieniężnym; c) w gwarancjach bankowych; d) w gwarancjach ubezpieczeniowych; e) w

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). 3. Wadium

wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 4. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin

wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 5. W przypadku wniesienia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 7 2013-06-28 12:13



wadium w innej formie niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przez

upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miejski w Blachowni z siedzibą przy ulicy

Sienkiewicza 22, 42-290 Blachownia w Sekretariacie Urzędu - pok. 15, a kserokopię dokumentu poświadczoną za

zgodność z oryginałem należy załączyć do oferty. 6. Wniesienie wadium po terminie lub w sposób inny niż

określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 -

ustawy Pzp.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. Zezwolenie Prezesa NBP na wykonywanie czynności bankowych. 1. Aktualny odpis z właściwego

rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o

art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu

składania ofert. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie dokument ten

składa każdy z Wykonawców oddzielnie.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. oświadczenie upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w

Rozdziale V ust. 1 pkt 1.1 SIWZ. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 2 do SIWZ. W przypadku

Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie może być złożone wspólnie.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. oświadczenie upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w

Rozdziale V ust. 1 pkt 1.1 SIWZ. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 2 do SIWZ. W przypadku

Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie może być złożone wspólnie.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. oświadczenie upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w

Rozdziale V ust. 1 pkt 1.1 SIWZ. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 2 do SIWZ. W przypadku

Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie może być złożone wspólnie.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego, potwierdzające, że Wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 7 2013-06-28 12:13



właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie dokument ten składa każdy z

Wykonawców. 2. aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie

w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie

dokument ten składa każdy z Wykonawców. 3. Bilans lub rachunek wyników za 2012 rok

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

sprawozdanie finansowe w  całości,  a  jeżeli  podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z

przepisami o rachunkowości, również opinię odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w

przypadku  wykonawców  niezobowiązanych  do  sporządzania  sprawozdania  finansowego,  innych

dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności – za okres nie dłuższy niż ostatnie 1 rok

obrotowy, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres;

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

sprawozdanie finansowe w  całości,  a  jeżeli  podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z

przepisami o rachunkowości, również opinię odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w

przypadku podmiotów niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, innych dokumentów

określających obroty oraz zobowiązania i należności – za okres nie dłuższy niż ostatnie 1 rok obrotowy, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

4 z 7 2013-06-28 12:13



upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że uzyskał  przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.  24 ust.  1 pkt 10 i 11

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się  przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

5 z 7 2013-06-28 12:13



przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania  osoby,  której  dokumenty  dotyczą,  w  zakresie  określonym w  art.  24  ust.  1  pkt  4-8  -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy

- wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę o wykonanie zamówienia publicznego na

warunkach określonych we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ, 2. Zakres świadczenia

Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie złożonym w

postępowaniu przez Wykonawcę, 3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszczalna jest zmiana

sposobu spełnienia świadczenia przed zawarciem umowy na skutek okoliczności, których nie można przewidzieć

w chwili wyboru najkorzystniejszej oferty lub zmiany te są konieczne dla Zamawiającego, a Wykonawca wyraził na

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

6 z 7 2013-06-28 12:13



nie zgodę, 4. Zmiany sposobu spełnienia świadczenia nie mogą dotyczyć zobowiązań Wykonawcy zawartych w

ofercie, które były oceniane w toku postępowania, 5. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy w

części dotyczącej terminu jej wykonania pod warunkiem spełnienia łącznie następujących przesłanek : a.

wykonanie umowy w terminie jest niemożliwe z przyczyn, które powstały po zawarciu umowy, b. przyczyny są

niezależne od Wykonawcy ( siła wyższa) Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie

uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony

wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas

przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach

kredytowania. Rata kapitałowa, której spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest

oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu. 6. Wykonawca poinformuje Zamawiającego o

przyczynach powodujących konieczność przedłużenia umowy niezwłocznie po ich wystąpieniu, 7. Przedłużenie

terminu następuje po podpisaniu aneksu.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.blachownia.bip.net.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski w Blachowni -

pok. 17 ul. Sienkiewicza 22 42-290 Blachownia.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  09.08.2013

godzina 13:00, miejsce: Urząd Miejski w Blachowni - pok. 15 (Sekretariat) ul. Sienkiewicza 22 42-290 Blachownia.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

7 z 7 2013-06-28 12:13


